
Uchwała Nr 320/2016 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 10 listopada 2016 r. 

 

w sprawie:  powołania Rady Programowej na kierunku pielęgniarstwo na kadencję 2016-2020 

 

Na podstawie § 23 ust. 1 pkt 6, § 23 ust. 3 pkt 7 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

uchwala się, co następuje:  

 

                                                                                  

    § 1 

Rada Wydziału Nauk Medycznych powołuje Radę Programową na kierunku pielęgniarstwo na 

kadencję 2016-2020 w składzie: 

 

-  dr hab. n. med. Elżbieta Jarocka-Cyrta, prof. UWM- Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia, 

-  dr hab. n. med. Anna Doboszyńska, prof. UWM-  przewodnicząca, 

-  dr n. med. Aleksandra Gutysz-Wojnicka- przedstawiciel nauk kierunkowych, 

-  dr n. o zdr. Lucyna Kiełbasa- przedstawiciel nauk kierunkowych, 

-  dr n. med. Ewa Kupcewicz- przedstawiciel nauk kierunkowych, 

-  dr n. med. Olga Bielan- przedstawiciel nauk kierunkowych, 

-  dr n. biol. Małgorzata Kolenkiewicz- przedstawiciel nauk podstawowych,   

-  dr n. biol. Agnieszka Oponowicz- przedstawiciel nauk podstawowych,   

-  Paula Nojkampf- przedstawiciel studentów, 

-  Aneta Bystrek- przedstawiciel studentów, 

-  Monika Woltmanowska- przedstawiciel Samorządu Studenckiego, 

 -  Paulina Mazur- przedstawiciel Samorządu Studenckiego, 

-  Jolanta Biedulska- przedstawiciel Samorządu Studenckiego, 

-  Adrianna Rożniecka- przedstawiciel absolwentów kierunku pielęgniarstwo. 

 

                                                                 

      § 2 

 

Traci moc Uchwała Nr 111/2013 Rady Wydziału Nauk Medycznych Uniwersytetu Warmińsko-

Mazurskiego w Olsztynie z dnia 9 maja 2013 r. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                                         Przewodniczący Rady Wydziału 

                                                                                                                             Dziekan 

 

 

                                                                                                  prof. dr hab. n. med. Andrzej Rynkiewicz 


